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Seluxit leverer uddannelsesteknologi til danske skoler og til spansk kompetenceudviklingsprojekt for lærere

Seluxit har solgt uddannelsesteknologiske produkter og cloudløsningen Wappsto til to danske privatskoler i henholdsvis

Aalborg og Aarhus. Skipper Clement Skolen og Leonardoskolen ønsker fokus på teknologiforståelse og teknologisk dannelse,

så elever opnår interesse og forståelse for teknik, energi og programmering. 

Seluxit og VIA CFU (Center for Undervisningsmidler) Midtjylland har indgået aftale om test af Seluxits nye løsning til

undervisning af elever i energi og energieffektivisering. Testen foretages i foråret 2024 i 8. og 10. klasser. 

Universitat Rovira i Virgili i Spanien har valgt at benytte Seluxits Wappsto:bits og Wappsto i et projekt til

kompetenceudvikling af 100 lærere. Lærerne skal anvende Seluxits produkter til at få kompetencer inden for dataanalyse,

IoT, teknologi og programmering. Lærerne opnår en akkreditering for forløbet.  

Vores uddannelses- og energieffektiviseringsløsninger oplever pt. stor interesse fra ind- og udland. Med forestående

deltagelse i Mobile World Congress 2024 i slutningen af februar, forventer vi yderligere salg, deltagelse i relevante projekter

samt at indgå strategiske partnerskaber.  

CEO Daniel Lux:

"Det glæder os særdeles meget, at opleve en stigende efterspørgsel på teknologiske løsninger fra uddannelsesverdenen. Vi

ser de kommende generationer spille en vigtig rolle i den tekniske udvikling og den grønne omstilling, hvorfor det er vigtigt

at udstyre dem med kompetencer tidligt og samtidig inspirere dem til at få interessen for teknik og digitalisering. Vi er

stolte over at kunne være en del af så vigtig en dagsorden."    
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For yderligere oplysninger kontakt CEO, Daniel Lux.

Du kan også abonnere på vores investor nyhedsbrev på https://www.seluxit.com/investors og få vores investor nyheder

direkte i din mailboks. Følg desuden med i nyheder fra Seluxit på

Hjemmesiden: https://www.seluxit.com

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/seluxit

Facebook:  https://www.facebook.com/seluxit

Wappsto:bit: https://bit.wappsto.com/

MWC Barcelona 2024: https://www.mwcbarcelona.com/

Kontakter

Daniel Lux, CEO, Seluxit, +45 46 922 722, info@seluxit.com

John Norden, Certified Advisor, Norden CEF, +45 20 720 200, jn@nordencef.dk

Om Seluxit

Seluxit kobler ting til internettet, fordi det optimerer systemer og sparer ressourcer og penge.

Det giver god mening for økonomien, for miljøet og for samfundet.

Seluxits IoT løsning reducerer udviklingstid og -omkostninger og minimerer derved risikoen ved at komme igang med IoT.

Det gør at kunderne kommer hurtigere på markedet og dermed hurtigere får indtjening.
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Vores end-to-end IoT løsninger bruges til energibesparelse, service effektivisering, uddannelse og meget mere.

Vedhæftninger
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